国务院、中央军委关于同意新建广西河池民用机场的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E3_c80_322271.htm 国务院、中央军委关

于同意新建广西河池民用机场的批复（国函〔2006〕37号）

广西壮族自治区人民政府： 你区《关于请求批准广西河池民

用机场立项建设的请示》收悉。现批复如下： 一、同意新建

广西河池民用机场。机场性质为国内支线机场，场址位于广

西壮族自治区河池市西北方向的见塘山附近。 二、本期工程

建设规模为：飞行区按满足DON328、CRJ200、ERJ145等机型

的支线飞机起降要求设计，跑道长2200米；航站区按满

足2010年旅客吞吐量15万人次、货邮吞吐量800吨的目标设计

，航站楼面积1500平方米，航管楼（含塔台）面积700平方米

，站坪面积按满足两架C类飞机自滑进出设计；配套建设供

电、供水、通信、消防及辅助生产生活设施。具体建设方案

在可行性研究阶段审定。 三、该项目估算总投资39300万元，

原则上由发展改革委、民航总局、地方人民政府各承担1/3。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com